609 
Lease for four lives by John de Westbury the prior and the convent to Ral f son  of William de 
Fraxino, Asnes his wife, and Henry andRichard thdr sons of two thirdr of the messuage, croft, 
garden, and dovecote that the priory had ~JJ escheat on the death of Robert de Fraxino brother 
of Ral f ;  also a half-virgate that Matilda de Fraxino once held, and an acre in exchange for 
another. They will pay 14 silver shillingsyear&. 8 May 131 7 

Scriptum Radulphi de Fraxino ad terminum vite 

Anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi decimo die dominica proxima 
post festum sancti Iohannis ante portam latinam ita conuenit inter fratrem 
Iohannem de Westbury priorem de Luffelde et eiusdem loci conuentum 
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ex parte vna et Radulphum filium Willelmi de Fraxino de Thorneburgh‘ 
Agnetem vxorem suam Henricum et Ricardum filios suos ex parte altera 
videlicet quod predicti prior et conuentus tradiderunt et dimiserunt pre- 
dictis Radulpho Agnete vxori sue Henrico et Ricardo filijs suis ad totam 
vitam illorum vel cui eorum diucius vixerit duas partes vnius mesuagij 
cum crofto gardino et columbario quas predicti prior et conuentus habue- 
runt in villa de Thorneburgh‘ per escayetum post decessum Roberti de 
Fraxino fratris predicti Radulphi et vnam dimidiam virgatam terre quam 
Matilda de Fraxino aliquando tenuit ad voluntatem predictorum prioris 
et conuentus. Preter quam predicti Radulphus Agnes Henricus et Ricardus 
habebunt vnam acram terre nomine escambij videlicet super le Goselond 
duas rodas iuxta abbatem de Butlesden’ et into Colemore duas rodas inter 
terram Willelmi Michel et terram Willelmi ad Grangiam pro qua acra 
predicti prior et conuentus habebunt duas rodas into Weymede et vnam 
dimidiam acram inter Harnhulles. Habend’ et tenend’ predictas duas 
partes mesuagij cum crofto integro gardino columbario et cum predicta 
dimidia virgata terre predictis Radulpho Agnete vxori sue Henrico et 
Ricardo filijs suis ad totam vitam illorum vel cui illorum diucius vixerit 
quiete bene et in pace Reddendo inde annuatim predictis priori et conuen- 
tui predicti Radulphus Agnes Henricus et Ricardus quamdiu vixerint 
quatuordecim solidos argenti ad duos anni terminos videlicet ad festum 
sancti Michaelis septem solidos et ad festum annunciacionis beate Marie 
septem solidos pro omnibus seruicijs exceptis curie sectis et forinsecis domini 
regis seruicijs Et si contingat predictos Radulphum Agnetem Henricum 
et Ricardum in solucione dicti redditus ad terminos statutos in toto vel in 
parte deficere extunc bene liceat predictis priori et conuentui et eorum 
assignatis predicta tenementa tam infra septa domus quam extra distringere 
et districcionem retinere quousque de solucione predicta integre et plenarie 
eis fuerit satisfactum Et si contingat predictos Radulphum Agnetem 
Henricum et Ricardum predictas duas partes mesuagij cum crofto integro 
gardino columbario et cum predicta dimidia virgata terre alicui vendere 
vel ad firmam tradere vel aliquo alio mod0 alienare seu vastare sine volun- 
tate dictorum prioris et conuentus extunc bene liceat predictis priori et 
conuentui in dictis tenementis intrare et ea pacifice retinere sine reclama- 
cione vel contradiccione predictorum Radulphi Agnetis Henrici et Ricardi 
vel cuiuscumque alterius Si vero contingat predictam Agnetem post 
decessum predicti Radulphi iterum maritari in predictis tenementis ullam 
omnino habebit accionem set bene liceat predictis Henrico et Ricardo sine 
contradiccione predicte Agnetis in predictis tenementis intrare et ea retinere 
mod0 supradicto Dicti vero prior et conuentus predictas duas partes 
mesuagij cum crofto integro gardino columbario et cum predicta dimidia 
virgata terre predictis Radulpho Agneti Henrico et Ricardo quamdiu 
vixerint vel cui eorum diucius vixerit pro seruicijs predictis sicut predictum 
est contra omnes gentes warantizabunt acquietabunt et defendent Dicte 
vero due partes mesuagij cum crofto integro gardino columbario et cum 
predicta dimidia virgata terre post decessum predictorum Radulphi Agne- 
tis Henrici et Ricardi predictis priori et conuentui et eorum successoribus 
sine reclamacione seu contradiccione alicuius alterius integre quiete bene 
et in pace reuertentur In cuius rei testimonium predicte partes presentibus 

266 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

scriptis bipartitis in modum cirographi confectis alternatim sigilla sua 
apposuerunt Hijs testibus Hugone de Kingesbrug’ Willelmo Michel 
Willelmo ad Grangiam Roberto ad Grangiam Willelmo de Helmiden’ 
et alijs 
L.C. 1gy.-ig3v. 

Dat’ apud Luffelde die et anno supradictis. 

610 
Lease for  two lives b~ John de Houghton the prior and the convent to John de Cotesford son of 
Robert de Finemere, andSibil, daughter of Robert Osbern of Thornborough of a messuage and 
virgate which William Togodlately held of thepriory, at ayearly rent of 10s. John and Sibil 
havehaid Gsilver marks. Ufion the death of the last tenant the best beast shall be due as a heriot. 
i5August 1287 

Cirographum contra Iohannem de Fynemere in Thorneburgh’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Anno regis regis [sic] Edwardi quintodecimo ad festum assumpcionis beate 
Marie facta est hec conuencio inter fratrem Iohannem priorem de Luffeld’ 
7 eiusdem loci conuentum ex parte vna Iohannem de Cotesford filium 
Roberti de Finemere 7 Sibiliam filiam Roberti Osebern de Thorneberge 
ex altera videlicet quod predicti prior 7 conuentus tradiderunt ac dimise- 
runt dicto Iohanni 7 Sibilie vxori sue ad totam vitam illorum illud mesua- 
gium cum illa virgata terre quod Willelmus Togod de Thorneberge quon- 
dam tenuit de dictis priore 7 conuentu in eadem villa . Habendum 7 
tenendum dictum mesuagium 7 dictam virgatam terre cum pertinenciis 
suis ad totam vitam illorum sine aliqua contradictione dictorum prioris 7 
conuentus. Reddendo inde annuatim decem solidos argenti ad duos anni 
terminos. scilicet ad festum sancti Michaelis quinque solidos 7 ad festum 
beate Marie in Martio quinque solidos 7 forinsecum seruiciuni quantum 
pertinet ad tantum tenementum vna cum curie sectis 7 post decessum illo- 
rum melius averium suum nomine herieti. Ita tamen quod dictum tene- 
mentum nemini vendent tradent . nec inpignorabunt seu aliquo alio mod0 
infra terminum predictum alienabunt. Domos vero cum arboribus sustine- 
bunt in eodem statu quo eas receperunt siue in melius. Pro hac autem 
concessione 7 dimissioiie dederunt dicti Iohannes 7 Sibilia predictis priori 7 
conuentui sex marcas argenti premanibus in gersummam. Dicti uero prior 
7 conuentus totum predictum tenementum dictis Iohanni 7 Sibilie vxori 
sue ad totam vitam illorum sicut predictum est contra omnes gentes 
warantizabunt. In cuius rei testimonium vtraque pars predicta huic scripto 
in mod0 cirographi confecto sua mutuo apposueruiit sigilla. Hiis testibus . 
Henrico de Helyden’ de Thorneberge . Michaele Ernald’ de eadem . 
Rogero Swyf de eadem . Willelmo de Burton’ de eadem . Hugone le 
Taylur 7 alijs. 
MT. 2844 L.C. 193v.-ig4.r.